quatenus, si proposito duxerit insistendum, et ita
TCSpostulal, alque opporlunitas exigit, ut prsedicta
videlicel Joppensis ecclesia prislinse dignilati el an-

tiquse debeat reslilui libertati, eam circa ecclesiam
veslram dispcnsatione utatur, et adeo dignam ho-

ncstamque vobis in aliis recompensationem cum
consilio prsedicti regis el religiosarum personarum
:.c sapientum ejusdem terraa, prout in hujusmodi
ficri consuevit, invenial, ut, giata consolationc per-
«epta, nec prsefata ecclesia vestra damnum videalur
enorme aut jaclurani inlolerabilem suslinere, nec
idem patriarcha ila de allerius ereclione aut resti-
tulione laudelur, ut dealterius dejectione aul ruina

rationabililer blasphemetur. Nosiras quoque aures

exinde non debeal querela pulsare.
Dala Bcnevenli, Nonis Augusii.

DLXXXIX.
•Ad UenricuniRemensemarchiepisc.— Pro Fulcoue

de villaAhran.

(Beneventi, Aug. 11.)
[MARTEN.,Ampl. Collecl., II, 752.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorura Dei, ve-
nerabili fratri HENMCOReinensium archiepiscnpo,
saluteiii ct apostolicara benediclionem.

Causani quse inter Fulconem de villa Aleran et
Milonem super quadam terra, quam idem Fulco

(18) Ipse est Henricus de Limbourg, hujus nomi-
nis secundus Leodiensium episcopus ab archiepi-
scopo Coloniensi, prxsenle Innoceniio II et Lothario
imperatorc, consecralus, post Viciori IV anlipapse

A sibi vindical, et cani a jain dicto Miloneper quin-
decim annos contra rationem detentam fuisse pro-
ponil, noscilur agilari,-experientise tuar committi-
mus audiendam, et fine debilo terroinandam. Quo-
circa discrelioni tuseper aposlolica scripta manda-

mus, quatenus, cum exinde fueris requisitus,
ulramque parlem anle tuam prsesentiam convoces,
et rationibus hinc inde diligenter auditis et cogni-
tis, eamdem causam ita, juslilia mediante, decidas,

quod neutra partium possit pro juris sui defectu
merito querelari.

Data Beneventi, tertio Idus Augusti.

DXC.

Ad ettmdem.—Pro frairibus hospitalibtts Jerosoly-
milanis sttper villa de Bechehem.

"
(Beneventi, Aug. 15.)

[Ibid.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fralri HENRICORemensium arcbiepiscopo,
salutem et aposlolicara benedictionem.

Ex transmissa nobis conquestione fratrum Ho-

spilalis Jerosolymitani, quod cuni eis villa de Be-

chehem jampridem sub teslimonio nobilis viri du-

cis de Lovain tradila et concessa fuisset, et ab
Henrico quondam Leodiensiepiscopo (18), dum ad-

huc essel Calholicus, confirmata, jam diclus dux

illam memoralis fratribus, poslquam eam mui.o